


Heathwood Homes (Huron) Limited

245 Yorkland Blvd., Suite 100

Toronto, Ontario

M2J 4W9

Ph: (416) 490-1400

Fax: (416) 490-1401

**** Pending Close ****

PO# DE-UK-1-6-4798

Created: 26Oct20

Created By: Lin Song

Approved By: Unauthorized

Required Date: 26Oct20

Vendor

Frendel Kitchens Limited

Ship To
Reference
Re: Lot 6 Phase 1

Model: 27-2587 CRN C The Maxwell

Site: Wallaceton

Ph:

Fax: (905) 670-1986

Quantity	Account	Description	Unit Price	Ext. Price
1.00	0704 Decor	CABINETRY - VIKING I/II/III - OPT. LAUNDRY ROOM UPPERS - STANDARD SERIES sketch 3&4 pg 21&22	\$459.00	\$459.00
1.00	0704 Decor	CABINETRY - 03G-CABINET HARDWARE UPGRADE II DISPLAY BOARD; PER KITCHEN ; PRICE ALL THE SAME FOR ALL	\$239.00	\$239.00
1.00	0704 Decor	CABINETRY - CLASSIC PLUS KITCHEN BUILT IN - KITCHEN - UPGRADE 4. sketch3 pg 21 see spec pg 30-34	\$1525.00	\$1,525.00
1.00	0704 Decor	CABINETRY - CLASSIC PLUS - KITCHEN - UPGRADE 4	\$1917.00	\$1,917.00
1.00	0704 Decor	CABINETRY - 19B-45CM WIDE PULL-OUT DOOR BASE CABINET WASTE/RECYCLE CENTRE WITH SOFT-CLOSE ([2] 35L BINS) (AVAILABLE ONLY WITH 45CM WIDE CABINET) ; PRICE ALL THE SAME FOR ALL LINES - KITCHEN. With a top drawer to be installed beside the kitchen sink sketch 3 pg 21	\$420.00	\$420.00
1.00	0704 Decor	CABINETRY - OPT LIGHT VALANCE - KITCHEN	\$345.00	\$345.00
1.00	0704 Decor	CABINETRY - 04D-INCREASE VANITY TO KITCHEN HEIGHT GREATER THAN 3'(90CM HIGH, MAINTAINS VANITY DEPTH) ; MASTER BATHROOM	\$286.00	\$286.00
1.00	0704 Decor	KITCHEN BANK OF DRAWERS-TO BE INSTALLED IN THE ISLAND SEE SKETCH # 3 PAGE# 21	\$384.00	\$384.00
1.00	0704 Decor	CABINETRY - 03D-INCREASE VANITY TO KITCHEN HEIGHT 3' OR LESS (90CM HIGH, MAINTAINS VANITY DEPTH) ; PRICE ALL THE SAME FOR ALL LINES - ENSUITE 4	\$96.00	\$96.00
1.00	0704 Decor	09D vanity top drawer, price per drawer including	\$70.00	\$70.00

		false drawer UPG1. share bath. Sketch 3 pg 21		
1.00	0704 Decor	12D vanity bank of drawers 60CM-90CM WIDE UPG1 master bathroom sketch 3 pg 21	\$275.00	\$275.00
1.00	0703 Purch Giveaway	Delete standard laminate countertop due to installation of granite top ENSUITE 4	\$-15.00	\$-15.00
1.00	0703 Purch Giveaway	Delete standard laminate countertop due to installation of granite top SHARE ENSUITE	\$-15.00	\$-15.00
1.00	0704 Decor	OPTION FROM ONE SINK TO DOUBLE SINKS CABINETRY 2D Convert single sink vanity to double sink vanity (vanity must be at least 5') (size subject to floor plan) MASTER BATHROOM	\$65.00	\$65.00
1.00	0703 Purch Giveaway	delete upper cabinet due to Chimney hood installation. 36" hood need upper cabinet to be modified to fit	\$-143.00	\$-143.00
1.00	0703 Purch Giveaway	finished basement level viking III opt. bsmt bath	\$265.00	\$265.00
			Total:	\$6,173.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.